
Contacto

Teléfono +34 914801057
Correo Electrónico ncontracarabanchel@madrid.es

Dirección Postal

Plaza de Carabanchel, 1
(28025) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASUM037055/211/1/2024/03023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 09:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Distrito de Carabanchel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cIc5VdhHTnkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de diversos bienes incluidos en el Catálogo de la JCC de la Comunidad
de Madrid, Lote nº 1 denominado "Elementos de escritura, corrección y artículos de dibujo"

Los bienes solicitados son necesarios cubrir las necesidades ordinarias del personal municipal adscrito alDescripción 
Distrito de Carabanchel.
Valor estimado del contrato 1.112,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.345,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.112,36 EUR.

Clasificación CPV
30190000 - Equipo y artículos de oficina diversos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Para su conocimiento y efectos se notifica que, en el expediente de referencia, el órgano competente ha dictado la
Resolución que se adjunta. 
Contra el acto objeto de la presente notificación, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán interponer,
con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el órgano que lo dictó, de conformidad con lo
dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, o bien, directamente, de conformidad con el artículo 8.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cIc5VdhHTnkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses
ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados desde el día siguiente a la
notificación del acto recurrido. 
Todo ello sin perjuicio de que los interesados puedan ejercitar cualquier otro recurso que estimen procedente, en virtud de
lo dispuesto en el artículo 40.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COPYPOC, S.L.
NIF B80736648
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Av. de las Américas, 4, Nave BC,
(28823) Coslada España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.112,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.345,96 EUR.

Motivación

Motivación Los bienes solicitados son necesarios cubrir las necesidades ordinarias del personal municipal adscrito al
Distrito de Carabanchel.
Fecha del Acuerdo 29/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No resulta necesaria su formalización, perfeccionándose con su adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Las características de este procedimiento se encuentran detalladas en la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del
Sector Público, y del Acuerdo Marco A-SUM-037055-2020.
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=UqovbRm%2BiVFLFQIcD4AO8Hsr%2BrGBPzuH/5hxoIGD4MnxcGwGaCP/yoH/3kk1Rkpl24tQIDk7OagKbvwS6lMWBeNyZdimk2OpSOs9QCp8V9jDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YrDdq1t8wqMS7pc xhTeWOg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Distrito de Carabanchel

ID 0000014153482 |  2024-000968446 | Fri, 13 Sep 2024 09:05:10:046 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114344283101078978652941674226883572436 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YrDdq1t8wqMS7pcxhTeWOg%3D%3D

